

# Brünning Brøgger Holding ApS

Højstens Allé 3, c/o Morten Brünning Brøgger, 2605 Brøndby

CVR-nr. 39 40 68 37

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020.

---

Morten Brünning Brøgger  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brünning Brøgger Holding ApS Højstens Allé 3 c/o Morten Brünning Brøgger 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 39 40 68 37
	Stiftet: 13. marts 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Brünning Brøgger, Direktør
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomhed</b>	Brünning Brøgger ApS, Rødovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2019</u>	<u>13/3 - 31/12</u> <u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.420</b>	<b>20.685</b>
1 Personaleomkostninger	0	-1.199
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.420</b>	<b>19.486</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.160	0
Andre finansielle indtægter	14.042	0
Øvrige finansielle omkostninger	-147	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.315</b>	<b>19.486</b>
Skat af årets resultat	-1.672	-5.148
<b>Årets resultat</b>	<b>3.643</b>	<b>14.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.643	14.338
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.643</b>	<b>14.338</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	47.840	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	420.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.840</u>	<u>420.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>47.840</u></b>	<b><u>420.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.564	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.564</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>32.128</u>	<u>6.301</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.692</u></b>	<b><u>6.301</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>83.532</u></b>	<b><u>426.301</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	17.981	14.338
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>67.981</b>	<b>64.338</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	5.236	5.148
	Anden gæld	5.315	351.815
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.551	361.963
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.551</b>	<b>361.963</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>83.532</b>	<b>426.301</b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2019	13/3 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	1.199
	<b>0</b>	<b>1.199</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	14.338	0
Årets overførte overskud eller underskud	3.643	14.338
	<b>17.981</b>	<b>14.338</b>

#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
